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Lasītāju un publicējamo 
materiālu iesniedzēju 

ievērībai!  
22. jūnija darba diena tiek  

pārcelta uz sestdienu, 13. jūniju, 
tāpēc Jāņu nedēļā avīzi 

neizdosim. Lūdzam ievērot, 
ka mēneša pēdējais numurs 

iznāks 19. jūnijā.
3.lpp.

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Tā kā no 10. jūnija valstī ir 
atcelta ārkārtējā situācija, 
informējam par to, kā turpmāk 
tiks organizēts darbs Iecavas 
novada pašvaldības iestādēs. 

Pie Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas Skolas ielā 4 jop-
rojām būs izvietota urna, kurā var 
ievietot iesniegumus vai citus do-
kumentus nodošanai pašvaldības 
iestādēm.

No 15. jūnija klientu apkalpo-
šana klātienē tiks organizēta pēc 
iepriekšēja pieraksta. Aicinām se-
kot līdzi katra speciālista pieņem-
šanas laikiem, izvērtēt nepiecieša-
mību apmeklēt pašvaldības admi-
nistrāciju klātienē un pēc iespējas 
saņemt pakalpojumus attālināti: 
elektroniski vai pa tālruni.

ADMINISTRĀCIJA, 
VALSTS UN PAŠVALDĪBAS
VIENOTAIS KLIENTU 
APKALPOŠANAS CENTRS 
Iesniegumus un jautājumus Ad-

ministratīvajai nodaļai var sūtīt 
e-pastā dome@iecava.lv vai zvanīt pa 
tālruni 63941301, 63941991. Pie-
ņemšanas laiks: pirmdiena 8-12.30; 
13.30-17, trešdiena 9-12.30; 13.30-
19.

Aktuālā informācija, iesniegu-
mi, veidlapas un kontaktinformāci-
ja pieejama www.iecava.lv.

Iecavas novada pašvaldības ad-
ministrācijas kase apmeklētājus 
apkalpo klātienē administrācijas 

darba laikā.
Iecavas novada Dzimtsarakstu 

nodaļa - tālr. 63941773, e-pasts: 
dzimtsaraksti@iecava.lv. Pieņem-
šanas laiks: pirmdiena 8-12.30; 
13.30-17, trešdiena 9-12.30; 13.30-
19, ceturtdiena 8-12.30; 13.30-17, 
piektdiena 8-14.

Nekustamā īpašuma nodaļa – 
tālr. 63941962, 25644393, e-pasts: 
baiba.leitlante@iecava.lv. Pieņem-
šanas laiks: pirmdiena 8-12.30; 
13.30-17, trešdiena 9-12.30; 
13.30-19.

Juriste – tālr. 63941743, 
e-pasts: gita.kravala@iecava.lv. 
Pieņemšanas laiks: pirmdiena 
8-12.30; 13.30-17.

Nodokļu inspektore – tālr. 
63941973, e-pasts: evita.heidemane@
iecava.lv. Pieņemšanas laiks: pirmdie-
na 8-12.30; 13.30-17.

Iecavas novada domes 
priekšsēdētājs Aivars Mačeks –  

Ierobežojumi jāievēro arī pēc 
ārkārtējās situācijas beigām

SIA «Dzīvokļu komunālā 
saimniecība» valdes loceklis  
Juris Jundulis informē, ka no  
10. jūnija Iecavas tirgus ir atsācis 
darbu ierastajā ritmā.

Valstī izsludinātās ārkārtējās 
situācijas laikā, līdz 9. jūnijam, bija 

atļauta tikai pārtikas produktu un 
stādu tirdzniecība. Turpmāk tirgū 
nedēļas nogalēs atkal tiks organizē-
ta ierastā tekstilpreču, saimniecības 
un citu preču tirdzniecība.

Atgādinām, ka valstī joprojām 
spēkā ir vairāki ierobežojumi, tādēļ 
būtiski ir katram pašam izvērtēt ris-
kus un spēt uzņemties atbildību par 
savu un līdzcilvēku veselību. 

Iecavas tirgus atsāk pilnvērtīgu darbu

tālr. 26598086. Pieņemšanas laiks: 
pirmdiena: 14-18.

Izpilddirektors Mārtiņš Vein-
bergs – tālr. 29425784. Pieņemša-
nas laiks: pirmdiena: 8-12.

Izpilddirektora vietnieks Nor-
munds Vāvers – tālr. 25773328. 
Pieņemšanas laiks: trešdiena: 9-12.

Citu pašvaldības administrāci-
jas speciālistu kontaktinformāci-
ja pieejama www.iecava.lv sadaļā 
Kontakti.

IECAVAS NOVADA 
BĀRIŅTIESA
Nepieciešamības gadīju-

mā lūgums sazināties pa bā-
riņtiesas tālruņiem: 63942669; 
63941886; 63941601; 27875053 
vai 27876222, vai rakstīt e-pastā  
barintiesa@iecava.lv. Pieņemša-
nas laiks: pirmdien 8-12.30 un 
13.30-17, trešdien 9-12.30 un 
13.30-19.

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Tā kā 22. jūnija darba diena valsts pārvaldes iestādēs 
ir pārcelta uz sestdienu, 13. jūniju, Iecavas novada 
pašvaldības administrācijas izpilddirektors Mārtiņš 

Veinbergs ir izdevis rīkojumu par darba laika izmaiņām.
Pašvaldības administrācijai 
noteikts šāds darba laiks:

piektdien, 12. jūnijā, plkst. 8.00-17.00 
(pusdienas pārtraukums: plkst. 12.30-13.30);

sestdien, 13. jūnijā, plkst. 8.00-13.00 
(bez pusdienas pārtraukuma).

Veselības ministrija aicina arī turpmāk ievērot četrus 
pamatprincipus. 
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Sandra Upelniece
Iecavas novada pašvaldības 
administrācijas jaunatnes lietu 
speciāliste

Aija Sietiņa

No 5. maija līdz 18. maijam 
Iecavas novada pašvaldības 
administrācijā tika pieņemti 
skolēnu iesniegumi 
nodarbinātībai vasaras brīvlaikā 
Iecavas novada pašvaldībā.

Kopumā Iecavas novada pašval-
dības administrācijā tika iesniegti 86 
pieteikumi, taču pašvaldība varēs 
nodarbināt 67 skolēnus. 

Skolēnu nodarbinātība vasaras 
periodā tiek iedalīta divos darba 
periods, katrs ilgst četras nedēļas. 
Pirmais periods, kurā tiks nodarbi-
nāti 43 bērni, sāksies jau 15. jūnijā 
un ilgs līdz pat 10. jūlijam. Savu-
kārt otrais periods būs no 13. jūlija 
līdz 7. augustam ar nodarbinātiem  

Svinīgais pasākums  
Zālītes speciālās pamatskolas 
absolventiem notika 4. jūnijā  
šaurā lokā.  Zālē atradās tikai 
absolventi un klašu pedagogi, 
bet vecāki varēja noklausīties 
pasākuma norisi atsevišķā 
telpā, ievērojot valstī noteiktos 
distancēšanās noteikumus.

Šogad skolu absolvēja astoņi  
9. klases skolēni un pieci profesionā-
lās pamatizglītības programmas au-
dzēkņi, no tiem virtuves darbinieka 
kvalifikāciju ieguva divi audzēkņi, bet 
koksnes materiālu apstrādes kvalifi-
kāciju trīs.  Paldies visiem pedagogiem 
un skolas darbiniekiem par ieguldīto 
darbu, pacietību un individuālo pieeju 
katram audzēknim!

Jaunajā - 2020./2021. - mācību 
gadā gaidām jaunus izglītojamos sko-
las piedāvātajās speciālās izglītības 
programmās: pirmsskolas, pamatiz-
glītības, kā arī profesionālās pamat- 
izglītības programmās - ēdināšanas 
pakalpojumos un kokizstrādājumu 
izgatavošanā. 

Arī šovasar 
skolēni tiks nodarbināti

Absolventu svinīgais pasākums - šaurā lokā 

24 skolēniem. 
Tāpat kā iepriekšējos gados, 

skolēniem tiek piedāvāts darbs 
pašvaldības iestādēs. Skolēni tiks 
nodarbināti četrās skolās (Iecavas 
vidusskolā, Iecavas pamatskolā, Ie-
cavas Mūzikas un mākslas skolā, 
sporta skolā «Dartija»), pirmsskolas 
izglītības iestādēs («Dartija», «Cā-
lītis»), bibliotēkās (Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēkā, Iecavas novada 
bērnu bibliotēkā, Zorģu, Rosmes un 
Zālītes bibliotēkā), Sociālajā dienes-
tā, Iecavas jauniešu centrā, Iecavas 
stadionā un novada sakopšanas 
darbos.

Skolēnu nodarbinātība vasaras 
brīvlaikā dod iespēju skolēniem liet-
derīgi pavadīt brīvo laiku, iesaisto-
ties algotā pagaidu darbā. Kādam tā 
ir iespēja sev nopelnīt pirmo darba 
algu, savukārt cits iegūst jaunus 
draugus un pirmo darba pieredzi. 

Prieks par audzēkņu sekmīgi nokārtotajiem kvalifikācijas eksāmeniem, kā arī par viņu iegū-
tajiem augstajiem prakses novērtējumiem. Labs iegūto zināšanu un prasmju rādītājs ir arī tas, 

ka visi audzēkņi ir saņēmuši turpmākā darba piedāvājumus.
 9. klases absolventi ir izvēlējušies turpināt mācības profesionālās pamatizglītības program-

mās mūsu skolā.

NVA aicina darba devējus 
pieteikt darba vietas skolēniem vasaras brīvlaikā 

Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) filiāles visā Latvijā 
no 8. jūnija līdz 15. jūnijam pieņem darba devēju 

pieteikumus darba vietu izveidei skolēniem vasaras 
nodarbinātības pasākuma ietvaros. 

Darba vietas varēs sākt veidot no 6. jūlija, ievērojot drošības 
pasākumus Covid-19 infekcijas izplatības riska novēršanai. 

Pasākumā tiek iesaistīti jaunieši vecumā no 15 līdz 20 gadiem 
(ieskaitot), kuri iegūst izglītību vispārējās,  

speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs. 
Šovasar NVA skolēnu nodarbinātības pasākums 

tiks īstenots no 1. jūlija līdz 31. augustam. 
Zemgales reģiona skolēnu elektronisko reģistrēšanos dalībai 
pasākumā plānots uzsākt 13. jūnijā. skolēnus nedrīkst 
nodarbināt darbos, kas saistīti ar paaugstinātu risku viņu 

drošībai, veselībai, tikumībai un attīstībai. 
Detalizētāka informācija par pasākuma nosacījumiem 

pieejama NVA tīmekļvietnē.

IECAVAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS 

svinīgā apliecību saņemšana 
MŪZIKAS un 

VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS programmā
13. jūnijā plkst. 13.00.

Aicināti absolventi un divi ģimenes pārstāvji. 

 SKOLĒNU UZŅEMŠANA 
 Iecavas vidusskolas 10. klasē -  
 16. jūnijā plkst. 10.00.
 Papilduzņemšana - 20. augustā.
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Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Diāna Goldmane
sabiedrisko attiecību speciāliste

Novada domē 

BAUSKAS NOVADA 
BŪVVALDE 
No 17. jūnija katru trešdie-

nu apmeklētājus pēc iepriekšēja 
pieraksta pieņems būvinspek-
tors Kaspars Alksnītis, 27867182, 
e-pasts: kaspars.alksnitis@bauska.
lv. Pieņemšanas laiks: 8.30-12.30 
un 13.30-19.

SOCIĀLAIS DIENESTS
Sociālā dienesta speciālisti 

apmeklētājus pieņem, taču lūdz 
klientus būt piesardzīgiem, bez 
vajadzības institūciju neapmeklēt. 
Informāciju var saņemt telefoniski:

• 26953224 (Zanda, Dina) - so-
ciālās palīdzības organizatores;

• 26369786 (Ļuda, Ieva) - soci-
ālās darbinieces ģimenēm ar bēr-
niem;

• 29724335 (Anda, Dace) – so-
ciālās darbinieces pārējām mērķa 
grupām.

Pie Sociālā dienesta kabineta  
Nr. 115 ir novietota kastīte, kurā 
var ielikt iesniegumu vai citu infor-
māciju (obligāti norādot savu telefo-
na numuru); pie kastītes ir novieto-
tas nepieciešamās veidlapas.

IZGLĪTĪBAS IESTĀDES
Izglītības process pirmsskolas 

izglītības iestādēs tiek organizēts 
pēc vecāku pieprasījuma.

KULTŪRA, SPORTS 
UN ATPŪTA
Ievērojot drošības nosacījumus, 

apmeklētājiem atvērts:
• Iecavas Jauniešu centrs 

4. jūnijā deputāti klātienē 
strādāja Attīstības komitejas 
sēdē. Darba kārtībā bija astoņi 
jautājumi, sēdē nepiedalījās 
deputāti Arnis Kancāns un 
Viktors Sidorenkovs.

Tāpat kā Izglītības, kultūras un 
sporta komiteja, arī Attīstības ko-
miteja iepazinās ar Iecavas novada 
sporta skolas «Dartija» projektēša-
nas uzdevumu ēkas pārbūves do-
kumentācijas izstrādei. Deputāte 
Laine Baha norādīja, ka dokumentu 
ir nepieciešams papildināt, precizēt 
informāciju, lai vēlāk nerastos pār-
pratumi. Pārējie Attīstības komitejas 
deputāti tam piekrita un lūdza par 
dokumentācijas sagatavošanu atbil-
dīgo darba grupu vēlreiz pārskatīt 
dokumentu un tikai tad virzīt to iz-
skatīšanai pārējās komitejās.

Deputāti uzklausīja Iecavas no-
vada pašvaldības administrācijas 
Attīstības nodaļas vadītājas Inetas 
Bramanes informāciju par Attīstības 
nodaļas darbu laika posmā no 2020. 
gada marta līdz 2020. gada maijam 
un Iecavas novada Attīstības prog-
rammas 2013.-2019. gadam Uzrau-
dzības ziņojumu par 2019. gadu.

Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu
Darba kārtībā bija jautājums par 

nepieciešamību aktualizēt saistošos 
noteikumus «Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Iecavas novadā». 
Pēc plašām diskusijām par esoša-
jām problēmām, atkritumu šķiro-
šanas iespēju trūkumu novadā, 
negodprātīgiem iedzīvotājiem un ie-

jektēšanas uzdevumu ēkas pārbū-
ves dokumentācijas izstrādei. Ņemot 
vērā, ka dokumentā ir nepieciešams 
veikt vairākus labojumus, tika no-
lemts lūgt atbildīgo darba grupu 
vēlreiz pārskatīt dokumentu un at-
kārtoti to virzīt skatīšanai domes ko-
mitejās.

Tāpat deputāti uzklausīja I. Bra-
manes informāciju par Iecavas no-
vada Attīstības programmas 2013.-
2019. gadam Uzraudzības ziņojumu 
par 2019. gadu.

Par skolas attīstību
Zālītes speciālās pamatskolas 

direktore Aija Spriņķe komitejai 
prezentēja izglītības iestādes attīs-
tības plānu no 2020./2021. līdz 
2022./2023. mācību gadam.Viena 
no attīstības plānā iekļautajām prio-
ritātēm ir pašvaldībai nepiederošās 
ēkas Iecavas novada «Brīviņos» at-
brīvošana un mācību procesa un 
skolas administrācijas pārcelšana 
uz ēku Upes ielā 8. Tiesa, lai to va-

spējamajiem risinājumiem, deputāti 
secināja, ka ar dažu izmaiņu veikša-
nu esošajā dokumentā būs par maz. 
Tādēļ viņi lēma rosināt domei veidot 
darba grupu, kuras uzdevums būtu 
no jauna izstrādāt saistošos notei-
kumus, ar kuru palīdzību sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas aps-
tākļus novadā varētu uzlabot.

Par daudzfunkcionālo 
sporta laukumu
Pašlaik notiek projekta «Daudz-

funkcionāla sporta laukuma izvei-
de Iecavas novadā» īstenošana. Tā 
ietvaros pašvaldības budžetā 2020. 
gadam ir ieplānoti līdzekļi līniju vil-
cēja, florbola un hokeja vārtu iegā-
dei. Pārvietojami basketbola grozi, 
kurus varētu izvietot laukumā, paš-
valdības īpašumā jau ir.

Projekta mērķis ir izveidot lau-
kumu, kuru iedzīvotāji varētu iz-
mantot visa gada garumā, tādēļ ir 
aktualizējies jautājums par to, kāds 
pielietojums laukumam varētu būt 
ziemā. Laika gaitā ir pierādījies, ka 
iedzīvotāji un novada viesi ir iecienī-
juši slidošanu un hokeja sportu. 

Lai saprastu, vai ieceri par lau-
kuma aprīkošanu ar hokeja bor-
tiem, saldēšanas iekārtu un ielu 
apgaismojumu šogad varētu īstenot, 
deputāti lūdza pašvaldības speciā-
listiem sagatavot un Finanšu komi-
tejai iesniegt aptuvenas inventāra 
iegādes izmaksas. 

9. jūnijā deputāti klātienē 
strādāja Finanšu komitejas sēdē, 
darba kārtībā bija 
12 jautājumi.

Komiteja iepazinās ar Iecavas 
novada sporta skolas «Dartija» pro-

Iecavas novada dome 

nosūtījusi vēstuli 

Valsts prezidentam

4. jūnijā Iecavas novada dome 
Valsts prezidentam Egilam 
Levitam nosūtījusi vēstuli  
«Par Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likumu».

Vēstulē minēts, ka «Administratī-
vo teritoriju un apdzīvoto vietu liku-
ma pieņemšana mūsu valstī notiek 
antikonstitucionālā veidā, neievēro-
jot ne iedzīvotāju, ne Latvijas Repub-
likas Satversmes tiesas, ne augsta 
līmeņa ekspertu, tajā skaitā Eiropas 
Padomes Vietējo un reģionālo paš-
valdību kongresa Vietējo pašvaldību 
palātas prezidenta, iebildumus».

rētu darīt, ir nepieciešams izbūvēt 
minētās ēkas bēniņus un pārveidot 
vairākas telpas.

Finanšu komiteja skolas vadī-
tāju informēja, ka pašvaldības bu-
džetā 2020. gadam līdzekļi šādam 
mērķim nav paredzēti, taču tos va-
rētu ieplānot nākamgad. Attīstības 
plānu ar nelieliem labojumiem ko-
miteja lēma virzīt apstiprināšanai 
domē.

Par daudzfunkcionālā
laukuma aprīkojumu
Iepazīstoties ar informāciju par 

iespējamajām hokeja bortu un sal-
dēšanas iekārtas iegādes izmak-
sām, komiteja secināja, ka esošajā 
situācijā pašvaldības budžetam tas 
būtu liels slogs un iecere par slido-
šanas un hokeja laukuma ierīkoša-
nu būs jāatliek.

Šogad tiek plānots blakus daudz- 
funkcionālajam laukumam uzstādīt 
vairākus soliņus, atkritumu urnas, 
velosipēdu novietni un tualeti. 

Minēts arī tas, ka Iecavas no-
vadā veiktajā iedzīvotāju aptaujā 
97,4% dalībnieku pauda atbalstu 
Iecavas novada kā patstāvīgas Lat-
vijas Republikas administratīvās 
teritorijas saglabāšanai. Pastāv 
bažas, ka, īstenojot Administratīvi 
reģionālo reformu, Iecavas novads 
kļūs par topošā Bauskas novada 
nomali tuvu Rīgai un iedzīvotāju in-
tereses netiks pienācīgi uzklausītas 
un realizētas.

Iecavas novada dome vēstulē  
aicina Valsts prezidentu neizsludi-
nāt jauno Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likumu.

Ar vēstules saturu var iepazīties 
www.iecava.lv. 

(pēc iepriekšēja pieraksta, tālrunis: 
26681879).

• Dienas centrs «Iecavnīca»;
• Iecavas kultūras nams;
• Iecavas novada bibliotēkas.

PAŠVALDĪBAS 
KAPITĀLSABIEDRĪBAS
SIA «Iecavas siltums» maksāju-

mu pieņemšanu un klientu apkal-
pošanu klātienē nodrošina. Rēķinu 
samaksu par SIA «Iecavas siltums» 
pakalpojumiem var veikt arī, izman-
tojot internetbanku. Informācijai: 
abonentu daļa – 63941533, e-pasts: 
sia.iecavas.siltums@inbox.lv.

Rēķinu samaksu par SIA «Dzī-
vokļu komunālā saimniecība» 
pakalpojumiem kasē var veikt treš-
dienās no plkst. 8 līdz 13. Tāpat 
rēķinus var samaksāt, izmantojot 
internetbanku, Iecavas pasta noda-
ļā vai veikalā «Maxima». 

No 15. jūnija DzKS valdes lo-
ceklis Juris Jundulis atsāk iedzīvo-
tāju pieņemšanu klātienē, iepriekš 
piesakoties pa tālruni 22304932.

Jautājumu gadījumā ar DzKS 
speciālistiem aicinām sazinā-
ties telefoniski vai elektroniski:  
63942800 - klientu apkalpošanas 
speciāliste; 25508909 - atkritu-
mu saimniecības vadītāja; e-pasts:  
rekini@iecavasdzks.lv. 

CITI PAKALPOJUMI
Meža konsultāciju pakalpo-

jumu centra mežsaimniecības 
konsultante Rita Daščiora, tālr. 
22019356, e-pasts: rita.dasciora@
mkpc.llkc.lv. 

Ierobežojumi jāievēro arī 

pēc ārkārtējās situācijas beigām
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Ar krāsām 
pret pandēmiju

Ginta Zaumane

Gita Kravala, Jolanta Ignate

Renāte Estere Liepiņa

Pēc pandēmijas Iecavas 
novadā palēnām atsākas 
kultūras dzīve. Arī Edvarta 
Virzas Iecavas bibliotēkā pēc 
vairāku mēnešu klusuma 
atklāta jauna izstāde «Ar 
krāsām pret pandēmiju». 

Tās autore ir mūžam darbī-
gā Agita Hauka, kura gan strādā 
skaistumkopšanas jomā, gan ir 
pilsoniski aktīva, darbojoties bied-
rību «Iecavas sieviešu klubs «Lie-
pas»» un «Latvijas Zemnieku fe-
derācija» valdēs, gan fotografē un 
dara daudzas citas sabiedrībai un 
sev noderīgas lietas. 

Pati Agita saka: «Esmu sākusi 
gleznot 56 gadu vecumā no nul-
les,» teic Agita Hauka, «un par to 
man jāpateicas biedrības «RaDam» 
meitenēm, kuras ar trešo aci re-
dzēja, ka mani jāpiespiež, jo es pat 
zīmēt tā īsti neprotu.

Tagad gleznošana ir mana at-
pūta, pašvērtību papildinošs ele-

ments un arī liels izaicinājums. 
Esmu pārsteigusi ne tikai sevi, 
bet arī radus un draugus. Laikā, 
kad prātīgāk bija sēdēt mājās, es 
vairāk gleznoju un jutos labi, tā-
tad krāsas un domāšana mākslas 
virzienā man bija veselīga.

Izstādes nosaukums man ienā-
ca prātā, gleznojot rododendrus, 
un ik pa laikam es atkārtoju kā 
mantru: «Ar krāsām pret pandē-
miju!» Gatavojoties izstādei, atkal 
jādomā, un tas ir labi, jo, tikai ak-
tīvi darbojoties, var sajust dzīves 
garšu un to izbaudīt. Dzīve mums 
katram tikai viena, dzīvojam to!» 
aicina gleznu autore.

Agitas gleznām ir savs stils. 
Mākslas pazinēji teiktu, ka tās 
atgādina amerikāņu mākslinie-
ka Džeksona Poloka izveidoto  
abstraktā ekspresionisma stilu, 
kurā krāsas klājas un pārklājas 
kārtu kārtām. Vērojot Agitas iz-
augsmi, var redzēt, ka šie krāsu 
slāņi paliek aizvien izteiksmīgāki 
un dziļāki. 

Darbi un to nosaukumi pie 
Agitas atnāk, skatoties uz mežu, 
dabu, saulrietu, atceroties pašas 
piedzīvoto. 

Zemessargi sakārto parku un atjauno tiltiņu

Arī jūnijā turpinās apkārtnes 
sakopšanas un labiekārtošanas 
darbi. Pagājušajā nedēļā 
pēc novada pašvaldības 
administrācijas lūguma Iecavas 

zemessargi, saskaņojot darbus 
ar dārznieci, sakopa Iecavas 
parku. 

Pēc vēja brāzmām estrādes ap-
kārtnē un pie upes bija sagāzušies 
un ūdenī iekrituši koki. Kā vēsta 
Zemessardzes l. brigādes inže-
niertehniskās rotas komandieris, 

kapteinis Dainis Kravals, darbos 
iesaistījušies pieci zemessargi. 2. 
jūnijā lielākā daļa bīstamo koku 
tika sazāģēti un aizvesti. 

3. jūnijā papildus darbiem par-
kā zemessargi arī atjaunoja koka 
laipu pāri Ģedules upei Sila par- 
kā - tā bija salūzusi un nepāreja-

ma. «Staigājot pa Iecavu, konsta-
tējām, ka šajā vietā nevar pāriet 
upītei pāri, tāpēc arī radās ideja,» 
skaidro Dainis Kravals. 

Darbi notikuši intensīvi, un 
jau 4. jūnijā iedzīvotāji varēja 
baudīt sakopto parku un jauno 
tiltiņu. 

Renāte Estere Liepiņa Jānis Goldmanis

Zemessargi sakopj Iecavas parku. Iedzīvotāju pārvietošanās ērtībai atjaunota laipa Sila parkā.  

Gleznu autore 
Agita Hauka 

izstādes atklāša-
nas dienā -

 9. jūnijā.
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Daļa no uzņēmuma kolektīva. Priekšplānā no labās - īpašnieki Anatolijs un Tatjana Tataricki.

Atzīmēs veikala divas desmitgades
Pirms 20 gadiem -  
2000. gada 2. jūnijā -  
Tatjana un Anatolijs Tataricki 
pirmo reizi apmeklētājiem vēra 
vaļā veikaliņu Baldones ielā 28. 

Šodien mēs veikalu «LaTS» pazīs-
tam kā plašu, gaišu un omulīgu vei-
kalu, taču toreiz, 2000. gadā, telpas 
bijušas ļoti tumšas un tukšas. Bija 
jākrāso sienas, jāliek grīda, pilnīgi 
viss jāmaina. Veikala īpašniece Tatja-
na atzīst, ka mākušas šaubas, vai tas 
ir tā vērts, jo prasījis daudz līdzekļu. 
Taču, lai gan liels darbs bija jāiegul-
da, tas esot atmaksājies.

Laika gaitā tirgotava piedzīvojusi 
dažādas pārmaiņas. Pirms veikala 
tur bijusi ceptuve, kuru iecavnieki 
noteikti vēl atceras. Kad tapa veikals, 
tam nav piemeklēts nosaukums, tā-
pēc cilvēki to mēdza dēvēt par «ceptu-
vi» vai «zilajiem logiem». Daži joprojām 
veikalu asociē ar šiem nosaukumiem, 
taču tas itin nemaz netraucē īpašnie-
kiem, jo galvenais ir, ka cilvēki zina, 
kas tas ir un kā to atrast.  

2007. gadā uzņēmums SIA «Pie 
Tatjanas» kļuva par veikalu tīkla 
«LaTS» (Latvijas Tirgotāju savienība) 
biedru. «Bez šīs savienības mums 
būtu bijis grūtāk. Biedri jau kopš 
paša sākuma mūs atbalstīja un mo-
tivēja turpināt. Bieži braucām uz ci-
tiem «LaTS» veikaliem, lai smeltos ide-
jas un gūtu pieredzi. Tagad braucam, 
lai palīdzētu citiem, jo mūsu veikals ir 
kļuvis par vienu no lielākajiem «LaTS» 
veikaliem Latvijā,» ar veikala izaugs-
mi lepojas Tatjana.

2014. gadā veikals piedzīvoja 
lielas pārmaiņas: telpas tika papla-
šinātas, ieeja izveidota no labās pu-
ses, un visiem bija jāapgūst jaunas 
iemaņas. «Visgrūtākais pēdējos 20 
gados bija pāriet uz jauno sistēmu, 
kad viss notiek datorā. Bija jāmācās, 
kā darboties ar jauno kases aparātu,» 
vienbalsīgi piekrīt gan īpašnieki, gan 
pārdevējas. 

Tikmēr ēka pēc renovācijas no 
ārpuses kļuva gaišāka, iegūstot pa-
zīstamo oranžo toni, kā arī iekšpuse 
kļuva modernāka, plašāka un arī 
gaišāka, tādējādi sekojot «LaTS» vei-
kalu tīkla vizuālajām vadlīnijām. Pēc 
pāris gadiem veikals piedzīvoja vēl 
vienu paplašinājumu. Toreiz jaunie-
gūtais izskats ir saglabāts līdz šodie-
nai. 

Iecavnieku vidū veikals ir popu-
lārs. Tatjana novērojusi, ka ap pus-
dienas laiku bieži veikalu apmeklē 
dažādi strādnieki, kuri dažkārt atnes 
arī ziedus vai šokolādi pārdevējām: 
«Apmeklētāji vienmēr mums ir bijuši 
pozitīvi un patīkami cilvēki. Arī tagad, 
kad ir apgrūtināta ceļa satiksme Bal-
dones ielā, ļaudis tik un tā meklē ceļu 
apkārt un brauc pie mums.»

Negaidītais koronavīrusa uzlies-

mojums nav īpaši mainījis veikala 
darbinieku ierasto dzīvi - pircēji jop-
rojām ir un darbs arī. Turklāt pircēju 
plūsma un apgrozība ir palielināju-
sies, kas izskaidrojama ar cilvēku 
masveida braukšanu prom no lie-
lajām pilsētām pie saviem radiem 
laukos. Veikala īpašniece laika gaitā 
ir iegaumējusi apmeklētājus, kas pa-
rasti iepērkas, bet pēdējā laikā ir ma-
nījusi daudz jaunu seju.

Pircēji novērtē plašo sortimen-
tu, kas aizvien turpina paplašinā-
ties. Pieprasītākās preces esot gaļas 
produkti - žāvēta gaļa, šašliks. Taču 
produktu pieprasījums un augstā 
kvalitāte nav vienīgais, ar ko Tatjana 
un Anatolijs var lepoties, - liels lep-
nums ir arī par darba kolektīvu, kurš 
gadu gaitā palicis vairāk vai mazāk 
nemainīgs. Turklāt kolektīvā vienmēr 
ir valdījusi saskaņa, laba sadarbība 
un saticība. Kopā visā uzņēmumā ir  
16 darbinieki, 10 no tiem strādā te-
pat, Iecavā. 

«Vislabāk man patīk darbs ar 
cilvēkiem, jo pārsvarā mūsu klienti 
ir jauki un saprotoši. Siltajās dienās 
daudz cilvēku mēdz sanākt pēc šašli-
ka, tad ir nedaudz grūtāk, bet kolek-
tīvs ir izpalīdzīgs, tāpēc tādās situāci-

jās es te nepalieku viena, man kāds 
nāk palīgā. Ir jauki arī kopā atzīmēt 
jubilejas, vārda dienas,» par savu 
pieredzi vēsta Anda Nefedjeva, kura 
veikalā strādā četrus mēnešus.

Bez Iecavas veikala uzņēmumam 
SIA «Pie Tatjanas» ir vēl divas «LaTS» 
tirgotavas. Jau 27 gadus veikals dar-
bojas Zālītē, Dārza ielā 12, bet jau-
nākais veikals, kurš atvērts pirms 11 
gadiem, meklējams Dāviņos, Baus-
kas ielā 2.

Veikala darbinieku kolektīvs ne-
šaubās, ka 20. dzimšanas diena ir 
kārtīgi jānosvin. Tāpēc 12. jūnijā 
no pulksten 16.00 ikviens inte- 
resents - gan mazs, gan liels - tiek 
aicināts uz veikalu «LaTS» Baldo-

nes ielā 28. Tur paredzētas alkohola 
un gaļas degustācijas, dāvanas, kā 
arī ciemos ieradīsies veikalu tīkla 
«LaTS» simbols - Zīļuks.

Raksta tapšanas laikā satiktie 
pircēji, divi Gunāri un Nikolajs, ir 
regulāri veikala apmeklētāji. Vīrieši 
teic, ka veikalu apmeklējot vismaz 
reizi nedēļā. «Šis jau skaitās kā mans 
veikals, jo dzīvoju tepat netālu. Pa-
rasti te pērku pirmās nepieciešamī-
bas preces,» stāsta veikala apmek-
lētājs Gunārs Putniņš. Savukārt 
Nikolajs dzīvojot netālu no moteļa 
«Brencis», taču tik un tā bieži braucot 
šeit iepirkties. 20 gadu jubilejā viņš 
veikalam novēl izaugsmi - lai tas tur-
pina paplašināties. 

Renāte Estere Liepiņa

Ikgadējās vides akcijas «Dod riepām otru dzīvi» laikā 
aicina iedzīvotājus BEZ MAKSAS nodot 

četras nolietotas vieglo automašīnu riepas. 
Tuvākās vietas riepu nodošanai:

13. jūnijā plkst. 9-13 Jelgavā, «Zemgales eko», Ganību ielā 84;
13. jūnijā plkst. 15-19 Bauskā, «Vides Serviss», Biržu ielā 8b;
20. jūnijā plkst. 9-13 Ogrē, «Ķilupē», Akmeņu iela 43b;
20. jūnijā plkst. 15-19 Baldonē, «Ķilupē», Rīgas ielā 27.
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Dopinga kontrolieri un asistenti pagājušā gada TET maratonā. Emīls Sevastjanovs - pirmais no labās.

Beata Logina

5. jūnijā notika otrā 
antidopinga konference 
«Patiess sports». Tās 
mērķis bija analizēt 
dopinga problēmas 
cēloņus plašākā skatījumā, 
iekļaujot gan izglītošanas 
un komunikācijas, gan 
medicīniskos aspektus, kā 
arī palūkoties uz dopinga 
jautājumu no sporta 
industrijas viedokļa kopumā. 

Sports ir viena no būtiskām dar-
bības jomām, kas nodrošina harmo-
niskas personības attīstību. Sportā, 
tāpat kā dzīvē, nav vietas negodī-
gumam, jo dopings sportā ir nekas 
cits kā krāpšana – tādējādi atņemot 
otram pelnītu uzvaru. Tam, iesaisto-
ties gan sportā, gan biznesā, juris-
prudencē vai politikā, ir jāiesakņojas 
cilvēku prātos, domās un uzvedībā, 
norāda Ivans Šapošņikovs, Latvijas 
Antidopinga biroja eksperts izglītības 
un informācijas jautājumos.

Iecavnieks EMĪLS SEVASTJA-
NOVS Latvijas Antidopinga birojā 
strādā divus gadus. «Būdams spor-
tists, neizjutu tādas organizācijas 
esamību. Kad man piedāvāja pieda-
līties atlases konkursā uz dopinga 
kontroliera vakanci, es biju patīkami 
pārsteigts, ka Latvijā norit dopinga 
kontroles. Ilgi nedomājot, iesniedzu 
dokumentus un pierādīju savu no-
derību šajā amatā. Sports vienmēr 
ir bijusi mana sirdslieta un sporta 
uzvaras - svarīgas, īpaši godīgas un 
tīras uzvaras, tās ir vispatiesākās. 
Viss ļoti labi sakrita: tieši biju beidzis 
studijas Latvijas Sporta pedagoģijas 
akadēmijā bakalaura programmā un 
neilgu laiku vēlāk izveidojās Latvijas 
Antidopinga birojs, paplašinot savu 
darbu cīņā pret dopingu.» 

Lai darbotos antidopinga orga-
nizācijā, nepietiek tikai ar iepriekš 
iegūto izglītību. Vadība no preten-
dentiem prasa zināšanas par sportu 
Latvijā un personīgās rakstura iezī-
mes. Svarīga ir ētika un psiholoģiskā 
noturība. 

«Tā kā pats esmu sportists, man 
ir saprotamas sportistu dažādās 
reakcijas, sākot no patīkama pār-
steiguma, beidzot ar skaļu neap-
mierinātību,» atzīst Emīls. «Ikdienas 
darbs man saistās ar došanos pie 
Latvijas vadošajiem sportistiem ar 
mērķi ievākt nepieciešamos analīžu 
paraugus. Šī programma Latvijā un 
visā pasaulē ir izstrādāta tā, lai spor-
tists pēc iespējas nevarētu paredzēt, 
kurā brīdī ieradīsies kontrole. Spor-
tists, izmantojot sistēmu, norāda vie-
nas stundas intervālu ik dienu, kad 
būtu sasniedzams dopinga kontrolei. 
Ierodoties antidopinga organizāci-

Cīņa pret dopingu ir aizraujošs darbs
no Emīla Sevastjanova albuma

jai, sportistam ir pienākums nodot 
paraugu, pretējā gadījumā to var 
uzskatīt par vienu no antidopinga 
noteikumu parkāpumiem – izvairī-
šanos.» 

Dopinga kontrole ir sastopama 
arī sacensībās, tā ka kontroliera 
darbs dod iespēju sekot līdzi pla-
ša spektra sporta veidiem, sākot ar 
kērlingu un beidzot ar smagatlētiku. 
Lielākās sacensības, kurās Emīls 
strādājis par vadošo dopinga kon-
trolieri, bijušas Eiropas kvalifikācijas 
turnīrs florbolā, TET maratons, kā 
arī Pasaules čempionāts svarbumbu 
celšanā. 

Saprotot, ka pātagas princips 
visus neaizsniedz un nedod profilak-
tisko darbību, iecavnieks piedalās 
arī izglītības pasākumos, daloties 
pieredzē un lasot lekcijas federācijās, 
sporta kompleksos un citos pasāku-
mos. 

Ir būtiski ievērot, ka par anti-
dopinga noteikuma pārkāpumu 
uzskata ne tikai aizliegto vielu 
esamību paraugā. Pastāv vēl deviņi 
punkti, kas uzskatāmi par antido-
pinga pārkāpumu: sportists lietojis 
vai mēģinājis lietot aizliegtu vielu vai 
aizliegtu metodi; izvairīšanās no pa-
raugu vākšanas, atteikšanās ieras-
ties vai neierašanās uz paraugu vāk-
šanu; informācijas nesniegšana par 
sportista atrašanās vietu; falsifikācija 
vai falsifikācijas mēģinājums kādā no 
dopinga kontroles posmiem; aizlieg-
tas vielas vai aizliegtas metodes gla-
bāšana; aizliegtas vielas vai aizliegtas 

metodes izplatīšana vai izplatīšanas 
mēģinājums; aizliegta vielas ievadī-
šana un ievadīšanas mēģinājums vai 
metodes lietošana vai lietošanas mē-
ģinājums; līdzdalība (mudināšana, 
atbalstīšana, plānošana, slēpšana); 
aizliegta biedrošanās ar diskvalificē-
tu sportistu.

«Pats personīgi nekad neesmu 
lietojis un neesmu domājis lietot 
aizliegtās vielas, lai uzlabotu savas 
fiziskās darbaspējas. Tas, iespē-
jams, pateicoties maniem vecākiem 
un cilvēkiem, kas bijuši man apkārt 
jaunības gados, kas ir ielikuši manī 
patiesās vērtības. Nevaru iedomāties 
sporta uzvaras garšu, zinot, ka tā 
nav nopelnīta godīgā ceļā. Katrā ziņā 
tā nav tik vērtīga, ja esi  bijis negodīgs 
pret citiem un pret sevi. Manuprāt, 
šobrīd situācija ir uzlabojusies, uzva-
ras tiek sasniegtas godīgi un agri vai 
vēlu negodīgas rīcības nāk gaismā.

Cīņa ar dopingu patiesībā ir aiz-
raujošs darbs. Kontrolieri seko līdzi, 
kā arī iepazīst Latvijas un pasaules 
līmeņa sportistus, apceļo visu Latvi-
jas teritoriju un apmeklē vērienīgus 
sporta pasākumus. Sarežģījumi sā-
kas tad, kad sportists tiek izvēlēts 
un viņš noprot, ka šis varētu beigties 
slikti pēc parauga nodošanas. Manā 
darba pieredzē ir bijuši centieni bēgt, 
agresijas uzplūdi, uzpirkšanas mēģi-
nājumi un iesniegums policijā. Do-
doties uz darbu, nekad nevar pare-
dzēt, kā izvērtīsies diena.» 

Jau pieminētā konference Co-
vid-19 ierobežojumu dēļ noritēja vēl 

nebijušā veidā - tiešsaistē, tāpēc dalī-
ba konferencē notika attālināti. Tajā 
iztirzātās tēmas var iedalīt divos blo-
kos. Pirmais ietvēra informāciju par 
aizliegto vielu sarakstiem, blaknēm, 
kodeksiem un sportistu viedokli par 
antidopinga darbību. Otrais - motivē-
jošu mentoru ieteikumus un pārdo-
mas par pozitīvajām dzīves vērtībām. 
Emīlu visvairāk saistījusi treneru 
Arta Ābola un Mārtiņa Rubeņa da-
līšanās savā pieredzē: «Artis Ābols 
runāja kā tēvs, kurš piedalījies sava 
dēla -  sportista - attīstībā; stāstīja 
par to, ko darījis pareizi, ko nē un kā-
das ir vislielākās kļūdas jauno spor-
tistu audzināšanā. Mārtiņš Rubenis 
atspoguļoja savas pirmgaitas sportā 
un šī brīža situāciju sportā, salīdzi-
not ar laiku, kad pats vēl apguva ka-
maniņbraukšanu.

Mans, kā arī manu kolēģu – do-
pinga kontrolieru - ieguldījums mē-
rāms caura gada garumā. Jo mēs 
esam tie, kas biežāk ir komunikā-
cijā ar sportistiem un sabiedrību, 
mēs esam tie, kas nes Latvijas an-
tidopinga tēlu valstī. Mūsdienās šī 
tēma tiek aktualizēta arī izglītības  
iestādēs, izglītojot gan lielus, gan ma-
zus par tiesībām un pienākumiem, 
par lietošanas kaitīgumu veselībai, 
par soda sankcijām un patieso vēr-
tību nozīmi. Arī savā darbā, strādā-
jot par vieglatlētikas treneri Ieca-
vas novada sporta skolā «Dartija», 
audzēkņus izglītoju un sniedzu savu 
ieguldījumu, lai mums būtu laba, ve-
selīga un sportiska jaunatne.» 
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Dace Kalniņa, Valsts policijas 
Zemgales reģiona pārvaldes 
vecākā speciāliste

Iecavas luterāņu 
baznīcas rīkotie 
KAPU SVĒTKI

4. jūlijā 
11.00 Raņķu kapsētā
12.00 Jaundedžu kapsētā
13.00 Pleču kapsētā

11. jūlijā 
11.00 Kraukļu kapsētā
12.00 Upuru kapsētā
13.00 Stīveru kapsētā

18. jūlijā 
11.00 Jaunkalniņu kapsētā
12.00 Baložu kapsētā
13.00 Sila kapsētā

25. jūlijā 
11.00 Rumbu kapsētā
12.00 Smedes kapsētā
13.00 Gruzduļu kapsētā 

26. jūlijā 
13.00 Baznīcas kapsētā

Policija aicina vecākus pārrunāt 
ar bērniem drošības jautājumus 
ceļu satiksmes jomā

Ceturtdien, 4. jūnijā, Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldē 
tika saņemta informācija, ka Bauskas novada 
Codes pagastā uz ceļa Vecsaule–Rudzi–Code notriekts 
2012. gadā dzimis zēns. Viņš izskrējis uz ceļa braucamās daļas 
tuvu braucošai automašīnai «VW Golf», kuru vadīja 1971. gadā 
dzimusi sieviete. Pēc negadījuma zēns 
nogādāts ārstniecības iestādē. 

Valsts policija aicina vecākus regulāri atgādināt bērniem ceļu 
satiksmes noteikumu prasības, piedaloties satiksmē gan kā velo-
sipēdistiem, gan kā gājējiem vai automašīnas pasažieriem, un arī 
pārrunāt citus aktuālus ar drošību saistītus jautājumus, lai varētu 
mierīgi un droši pavadīt vasaras brīvlaiku. 

Turklāt, runājot par veselību un dzīvību, ir svarīgi apzināties 
bērna pieredzes, uzmanības un nepieciešamo iemaņu trūkumu un 
dabisko ziņkārību. 

Tipiskās bīstamās situācijas, kas rodas uz ceļa braucamās da-
ļas, ir šādas: 

• bērns šķērso ceļa braucamo daļu, nepārliecinoties, vai pa to 
brauc kāds transportlīdzeklis; 

• bērns neprot savlaicīgi pamanīt transportlīdzekļus, kas izdara 
pagriezienu vai arī tuvojas no aizmugures;

• bērns izskrien uz ceļa braucamās daļas no šķēršļa aizsega, 
kas neļauj pārskatīt ceļu vai ielu;

• bērns nepamana tālumā braucošos transportlīdzekļus, jo īpa-
ši motociklus un vieglās automašīnas;

• bērns neprot pareizi noteikt transportlīdzekļu braukšanas āt-
rumu un nepareizi izprot jēdzienus «tālu» un «tuvu»;

• šķērsojot ceļa braucamo daļu, bērns fokusē skatienu uz kādu 
objektu vai arī otrā ceļa/ielas pusē esošu pazīstamu personu, kā 
rezultātā nepamana transportlīdzekļus, kas tuvojas no sāniem;

• bērns inerces dēļ no drošas zonas izskrien nedrošā;
• pārvietojoties grupā, bērni paļaujas uz priekšā esošajiem, tā-

pēc nepievērš uzmanību tam, kas notiek uz ceļa braucamās da- 
ļas. 

Neaizmirsti abonēt 
«IECAVAS ZIŅAS» otrajam pusgadam! 

Abonementa cena 1 mēnesim - 0,85 eiro.
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Reklāma un sludinājumi : : :

Dažādi : : :

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

Zemes apstrāde: aršana, 
diskošana, vagošana, maz-
dārziņu frēzēšana, planēšana 
ar buldozeru, zāles pļaušana. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. Zemes 
sagatavošana piemājas mauriņa 
izveidošanai. Tālr. 29555118.

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD 

dažādu veidu malku,
zāģmateriālus pēc 

pasūtījuma; 
PĒRK meža īpašumus.

Tālr. 26445095.

Aicina darbā : : :

SIA «Pranit Exim»  
(reģ. nr. 40003625088) aicina 
darbā ceha strādniekus/-ces 
koka izstrādājumu ražotnē. 
Atalgojums no 500 EUR pirms 
nodokļu nomaksas. 
Tālr. 29570155.

Pārdod : : :
Pārdod granti, smiltis, meln-
zemi. Tālr. 22888444.

Pārdod tūjas dzīvžogiem. 
Tālr. 29509212.

Aizsaulē aizgājuši
Vjačeslavs Jakuševs (07.07.1953.-09.06.2020.)

J U M TA   S E G U M U 
tirdzniecība, montāža, 

uzstādīšana. 
Bezmaksas uzmērīšana, 

tāmes sastādīšana. 
Tālr. 26687335.

ZS «Upmaļi»  
(reģ. Nr. 43601015973) meklē 
lauksaimniecības darbinie- 
kus/-ces. Darba uzdevumi: 
sīpolu stādīšana, lociņu tīrīšana, 
burkānu fasēšana. Nepieciešama 
pieredze lauku darbos, atalgo-
jums: no 500 līdz 700 EUR. Atra-
šanās vieta: Iecavas nov. Zālīte.  
Tālr. 22833485; 22833483.


